do pohotovostnej (oddychovej) miestnosti pre personál, ďalej len „dar".
2. Darca touto Zmluvou nadobúda dar do vlastníctva.
3. Dar je určený na účel: Vybavenie odberového centra („OC") Poprad.
4. Obdarovaný dar s vďakou prijíma.
5. Hodnota daru je: SPOLU 305 € (slovom tristo päť eur a 0 centov)

II.

Spôsob poskytnutia daru

1. Darca poskytne dar obdarovanému jednorazovo do 10 dní odo dňa podpisu tejto 
Zmluvy.

2. Miestom prevzatia daru je OC NTS SR Poprad, Banícka 5982/28A, 058 01 Poprad